c e. 1 39 quecumque, per vos vel substituendos a vobis in et circa premissa / acta, gesta et 
procurata fuerint semper habere rata, grata, valida atque firma, et nullo tempore 
revocare sub oligatione bonorum meorum mobilium et irnmobilium, presentium et 

dependem ia add. M c. 410v. 
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futurorum, habitorum et habendorum. Actum est hoc Sassari vigesima prima die 
mensis junii anno a nativitate Domini millesimo quingentesimo octuagesímo tertio. 
[Si+g]num meum don Joannis Manca de Cedrelles predicti qui hec laudo et firmo. 
Testes huius rei sunt magnificus Sebastianus Lacano civis, Franciscus Martinez 
Dexaus, domicellus Sassaris] '9". 
Sii+[g]num meum don Joannis de Achena, civis Sassari, apostolica ubique regia vero 
auctoritatibus per totum presens Sardiniae Regnum notari publici, qui hec scribi feci, 
et requisitus, clausi. 
(sigla) // 

76 	 1583 giugno 23, Ozierà 
Andrea Bacallar, vescovo di Alghero, non potendo prendere parte 

personalmente al Parlamento sia per impegni personali che a causa della malaria 
estiva, fa procura al canonico cagliaritano Bartolomeo Aymerich perché svolga 
per suo conto tutte le azioni alle quali può essere chiamato il parlamentare. 

L'atto è stipulato da Tarquinio Corbus, notaio della Mensa episcopale di 
Alghero e segretario del vescovo. 

[Jhesus]191  
(Procura del reverendissimo de 1.Alguer)' 
In Dei nomine amen. Noverint universi quod nos don Andreas Bacallar, Dei 
et Appostolice Sedis gratia episcopus aIgarensis rum suis annexis, attendentcs 
quod tria Starnenta seu Brachia presentis Regni, et precipue ecclesiasticus cum 
litteris requisitoriis tate sacre cathohee et regie magestatis, domini nostri regis, 
quam illustrissimi domini don Michaelis de Moncada, Ilocuntenentis et capitanei 
generalis presentis Sardinie Regni, fuerunt voccata ut vigesima octava die mensis 
mali proxime elapsi sint et compareant in civitate Callaris in Curia generali, quam 
ibidem prefatus illustrissimus dominus locumtenens generalis, nomine et vice sue 
magestatis, regnicolis eiusdem Regni indixit et convocavit ac tenere et celebrare 
intendit; attendentes etiam quod, aliis negociis impediti justoque impedimento tum 
etiam propter intemperiem aeris instante maxime etate, non prossimus ad presens 
nos in dictam civítatem Callaris transferre, nec in ipsa Curia adesse pro ut decet et 
de nostro impedimento causis et rationibus supra expressatis et aliis notano constat 
idcirco, tenore presentis vos reverendum nobilem don Baitholomeum Aymerich,